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1/ Dołączając się do słów Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski, Ks. Abpa Stanisława Gądeckiego, wzywam wszystkich

wiernych naszej diecezji, aby korzystali coraz odważniej z parafialnej posługi duszpasterskiej, zwłaszcza zaś, aby ci, którzy tego nie

uczynili, przystępowali do sakramentu spowiedzi i Komunii świętej, jeszcze w czasie wielkanocnym.  Zachęcam do uczestnictwa

we Mszy Świętej, nie tylko w niedzielę, ale i w dni powszednie, przy zachowaniu należytych środków bezpieczeństwa sanitarnego.

Dziękuję kapłanom za odważne towarzyszenie wiernym w czasie epidemii, w ramach nałożonych na Kościół ograniczeń. Jednocześnie

zachęcam do podejmowania nowych inicjatyw duszpasterskich, zwłaszcza do aktywności w ramach małych grup formacyjnych oraz

cyklicznych spotkań katechetycznych.

Przed nami nowe wyzwania dotyczące codziennej pracy duszpasterskiej. Dołóżmy wszelkich starań, by wykorzystać trudne

doświadczenie ograniczonych możliwości bezpośredniego kontaktu z wiernymi do jeszcze bardziej gorliwej posługi wobec rodzin,

młodzieży i dzieci. Pamiętajmy o wspólnej odpowiedzialności za żywotność naszych parafii. Uczyńmy wszystko, by czas próby

w postaci pandemii, która ciągle jeszcze trwa, zaowocował pogłębionym życiem duchowym, a pomysły i inicjatywy duszpasterskie

realizowane w rzeczywistości wirtualnej, znalazły skuteczną kontynuację w konkretnej trosce o żywą wspólnotę Kościoła w jego

duchowym i materialnym wymiarze.

2/ W związku z wieloma zapytaniami dotyczącymi Pierwszej Komunii świętej w naszej diecezji w 2020 r., podtrzymuję decyzję jej

przeniesienia na miesiąc październik. Uwzględniając jednak sytuację w kraju i złagodzenie wielu obostrzeń dotyczących życia

publicznego, dopuszczam możliwość zorganizowania Pierwszej Komunii świętej w innym terminie.

W takiej sytuacji rodzice dzieci pierwszokomunijnych oraz księża proboszczowie poszczególnych parafii biorą na siebie

odpowiedzialność za zorganizowanie takiego wydarzenia oraz zapewnienie należytych środków bezpieczeństwa. Wskazane jest,

by duszpasterze uzyskali od rodziców dzieci przystępujących do Pierwszej Komunii świętej pisemne oświadczenia potwierdzające ich

wolę zmiany terminu tego wydarzenia oraz świadomość odpowiedzialności za jego bezpieczny i zgodny z obowiązującymi rygorami

sanitarnymi przebieg.

3/ Wskazania co do organizacji liturgicznych Uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa oraz Dnia kapłańskiego w Sanktuarium

MB w Krasnobrodzie zostaną podane w najbliższym czasie.
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